[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022 г.                                                                                           № 013 – ПГ
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный труд, значительный вклад в развитие подрастающего поколения, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга:
- Руднову Ксению Борисовну, главный специалист Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации сельского поселения Хатанга.
2. За добросовестное исполнение должностных обязанностей, профессионализм в работе и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:
- Сушинову Марию Михайловну, ведущий специалист Отдела по управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Хатанга;

- Рябова Прокопия Вячеславовича, специалист 1 категории Территориального отдела п. Хета администрации сельского поселения Хатанга.

3. За добросовестный труд, качественное исполнение должностных обязанностей, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:
- Зоткину Татьяну Валериевну, заместитель Главы сельского поселения Хатанга по социальным вопросам, культуре и спорту.

Глава сельского поселения Хатанга

        А.С. Скрипкин